orto regio cultu cōlito.
 man? sapientie dei pñs
 erudit vas clau? vas
 honoris. vas celestis
 grē. ab etno vas pui
 cū: et impleuit illud
 mēlia bona et dferā
 et coagitata et supflu
 ente. Dñs em scs lup
 uer t i cā? et p adu
 illud ballamū tāta ci
 copia. tātaq; ci pleitu
 diue iufudit: ut copi
 olissime effluet artū

Uquaq; **lco sexta**
 idram? frēs kum
 quo ille pado? āua
 frāficauit. et q; egre
 gios frēs. pduxit. Ego
 inq; quali vitis frāfi
 caui suauitate odoris
 et flores mei frēs hono
 ris et honestatis. Q
 sūt hū flores huius vitis?
 n frēs vctris nre sallic
 mris? Biquide post sua
 uitate odoris salicet ge
 nitre dñi duos flores

ex se pducit? maria vi
delicet filiā deophe: et
alterā maria filia salo
mie. **H**ij flores fecerūt
fratru? quū maria deophe
pepit iacobū miorē q̄
dōs est frat̄ dñi: et sy
mone thadeū ex alpheo.

Alterā maria filia salo
mie pepit iacobū ma
iore: et iohāne euāge
listā ex zebedro. **I**sti sūt
frat̄s hōnis? quia hūc
psecuti sūt honore: q̄
clā sūt aū mūdi sti
tucōes: ut essēt sc̄i et i
madati ī sp̄cū dñi. **lō**

T **N** **pl** **ai** **a** **l** **e** **g** **i**? **l** **e** **p** **t** **i** **a**
gūa cōes ei? quis enar
tabit? **D**uas ī xpo ge
neraciōes legi? sed in
vōq̄ incōphense diu
tatis est vit? **P**rima
cōna: sc̄a t̄p̄alis. **P**rima
ex dō p̄e natitas n̄as
seruauit. sc̄a ex vōḡie
matre graciā sc̄iavit.
Illa maiestātē tenuit

diue substācie: ista loc
ctatē suscepit mortali
tatis hūane. **Q**uō enī
cō? hūanū cōphendē q̄
ve lingua valeat ex
plicare? quō nat? sūt xps
semp ex dō. aut quō imp
ex vōḡie? **V**ōq̄ natitas
ineffabilis: vōq̄ nūm.
q̄a est diuina. **H**eril
sime ergo sime illā sime
istā meus hūana p̄li
dēt. diat aī p̄pha. **G**ua
cōes ei? q̄s enarrabit **lō**

O **b** **t** **a** **a** **n** **a** **o** **c** **t** **a** **v** **a**
quis digue tibi
valeat n̄a gr̄az et
laudū p̄comia ipendē?
que uobis pepisti ma
riā vitā dulcediē et
spem ur̄am? **O** mar
sillia splēdidior cūis
astris? que uob̄ stellā
maris pepisti: qua nos
ī hoc mari magno et
spaciolo pducim̄ ad
portū salutis. **Q**ue
pulchrā ut lunā pepi

ti. qua i nocte mundi
huius illuamini? aurora
matutina. qua nos de
tenebris ad lucem pgre
dimini: electa ut sol qui
radijs ad vitanda et in
luminis claritate transi
dit. **O** dña mundo ce
lebris. p cuius ptu mu
ndus saluat? hoibz ul
ti amabilis. p cuius fran
huamini gen? reconciliat?
sao? vniuersis mribz. et
tato saoz ac melior qto
differeat? nome mris

Quæpisti **lco noua**
qui emi matru e
aliqui dcau a filij regis
et in mte regina angeloz.
mre mea es tu. tu me
genuisti. **Q**ui filiaz
eue aliqui dcau est in
munie? audie voce di
cētis sibi. ecce dapiēs
et paries filiu. hic est
magu? et fili? altiss
vocabit? **C**erte nec oai
lus vidit tale matre.

nec auris audiuit tale
filia. nec i cor hois al
cedit. q ppauit de? dili
gētibz se p fran utri sui
qui pcessit ex te. **T**u sola
fusti digna portare ta
le ac tanta: quale ac ip
ta. nec lingua angeloz
explicare valet aut hoim.
O dulce lignu padysi.
dulces frs. dulcia ferēs
pōtra? salua tuus mei
tis et interstioe. i die so
leuitatis et leticie pntē
catua: i tuis hodie co? laudibz
gregata. **T**u aut **de sac**
martibz Sixto felici
mo Agapito lco pma

Ex gestis bā laureāi uir
Quoniam deus uiles
supbia elat? roma
ni impiu ambiet: de
morte philippi dñi sui
impatoris tractare cepit.
Qui ipator cu filio suo
philippo eo ia tpe fide
xpi suscepit: et xpian?
effrs. ecclesia sublimae

plurimum ite debat. Cū
igitur nocte quāda in stratu
suo sub papilioe impa-
toris reclusus: deus latet
papilioe: itrouit: et
eū dormiēte uigilauit.
Audiēs hoc philippus
filius eius extimuit: et the-
saurū suū ac patris sui
bēto luxto ipse conuertit:
ut si ipm a deo iustitia
atigerit. thesaurū ipm
pauperibus erogaret. De-
us autē in ipso confirmatus
cepit xpianos crudelissime
persequi: persequens illos sine
mā aliā trucidari. Hac
persecutione multi martirū
conuertit: inter quos etiam
philippus iunior: corona-
tus est. **lō scā**
Dost hec deus de
thesauro dñi sui iniqui-
tate fecit: et putat est
ei bēto luxto: cū felix et
agapito dyacoibus. itaq̃
qui xpianū colēt: et impato-
ris thesauros hēt. **Dixit**

uō cū audisset. qd cesar
eū apprehēdit uisisset: con-
uocauit p̃sus et conforta-
uit eos: ne timores uic-
tisset ipiorū. Tūc deus
ipm in carcerē capi uul-
sit: donec per illata tor-
menta. et xpianū ne gac-
et thesauros perdat. Au-
diēs autē laurecia qd receperet
esset in carcerē scōs luxtus:
pergens ad eū dixit ei. Quo-
pergredis sine filio patris:
quo factos scōs sine mul-
tro peras. Tu nunq̃ sine
me sacrificiū offerre con-
sueueras. Qd in me dil-
plicuit p̃uitati tue:
nunq̃ degenerē me p̃bal-
ti. **Expire** etc. utrum pro
neū miltrū elegeris: au-
dimisti diuina languis
dispensatione: **lō t̃ia**
Qui bēto luxto dicit.
Nō ego te desero
fili uerq̃ delinquo: sed
maiora t̃ debet per fide
xpianū cōtinuā. Nos quasi

13

senes leuoris pugne
 cluui recipi? te at qli
 iuuenie maet gliolior
 de tyrauo triuph? post
 tribuu me seqris. sacdo
 te leuita. Inueni ergo ac
 ape thesauros eae: et
 qbz ti videt diuide. Tunc
 bts laurea? accipies the
 sauros eae? cepit p re
 gnoez qre ubi xpiani
 lateret: et vnuuq; p ut
 op? eat mustrabat. Bts
 vo lxt? ai ducet ad traui.
 et dictis ei? sciet nime?
 valeian? pfect? traerunt.
 ut sacrificatur? ad replu
 martis ducet: aut si
 nollet. ibide capite pium
 ret. Tunc bts laurea? ce
 pit p? eu clamaie diceb.
 Noli me delinque pr: qia
 thesauros tuos ia expē
 di. Tunc uulites audie
 tes thesauros. tenuerunt
 btm laureau? lxtu vo ai
 felialio et agapito ibi
 de decollauerit: octauo

vidius augusti. Tu. De
 sco doto epo et uire Ex
 gestis eius lectio pma

Sub ipatoe iulia
 no pall? est scs
 donat? artiu? eps. Q
 quonda? come deic? in
 titulo pastoris iuitit?
 a pignemo pbro crudit?
 est oi mūdana sapia ai
 iuliao ipatoe: i dina
 doctua maluet? a huili
 loz. Post q? at iulian?
 ipuū suplit: prem et ma
 tre donati gladio occidi
 iullit. Donat? vo fugit i
 opidu? artiuū? et susce
 pit cu qda? moch? auu
 gaudio uoie hilaius:
 et cepit ai eo habitae
 oib; dieb;. Quoz dno
 i abstinecia seruuit?
 uultiq; egrotans ad eo
 ueiebāt: et eoz orobus
 salui redibat. Erat ibi
 eps citatis uoie latius.
 q? scū dōtu dyaconum
 scētuit: et postuidū crā

ante bñdōez presbiterij

Deditur **lō** **lō**
Post obitū bñ sa-
tū dōt' i epū elcūs ē:
et licet reuētēs p̄uor?
Cū at die nullā quātā
celebrasset. et dyacon'
lāguēs dñi pp̄lo fēdēt:
idē dyacon' a pagais
ipullus cecidit: et calicē
sāu fregit. Vnde ip̄e val-
de cū pp̄lo tristis fuit: h̄
ei' cōsilia cōueniunt lōs
dōt' illico. Nā fraguēta
calias suscepit: et frā orōe
i forinā pristinā restau-
rauit. Quo ligno paul-
si pagani: fere octogita
baptisati sūt. Post hoc
q̄dracian' augustal' ip̄m.
cū hilario sibi p̄ntai
fecit: et ut dys inuolaret
p̄cepit. Cui dōt' ait. Hac
fiet dys tuus miser: q̄
uō credūt filii dei. Tūc
iat' q̄dracian': uellit ut
os ei' cū lapidibz tūdet.
Qui cū dñi ceter': i sp̄m

hilariū sup̄dā mōchi.
dōt' ep̄s dixit. Ego sep̄
hoc optau. Deinde iul-
lic hilariū expoliā et
extēdi i p̄uimēto: et
fustibz cedi. Qui cū cē-
t' euulit sp̄m. Hoc vi-
dēs q̄dracian' cōsul' est:
et uellit dōtū ep̄m i aut-
todia retudi **lō** **lō**

Tūc ceperūt ad eū
multi xp̄iani uenire
egrotates: ut a lāguoibz
suis curaret. Quos xp̄i
uōie inuocato curabat.
Eo tpe filia theodosij po-
tētillij pagani a dēmo
uocabat: q̄ hoīez dei dōtū
a uicil' q̄dracian' iā ab-
solutū. p̄ legatos ad se
uōtū. let' suscepit. Intro-
eūte at lō: dēmo exda-
mauit. P̄ce tonare. Qd
me pleq̄ris. Cui ille.
Ga inūde sp̄s ab illa.
At ille. Da m̄ iquit
tūlitū. quō curā: aut
quō uadā. Vnde eū sig-

14
S i te: a qua
ita tu cur.
Et habes tu
ade ad lōm tūi
ad lōm dñi ual
p̄p̄ uomas hōi.
it' dōt': duo
ita tūi: et ianue
iū. Audies itaq̄
q̄dracian' uiahi
p̄ cū dōdisset:
cū cū custodi
ut uulso p̄ fecit
ut tūcā. Cui'
dōtū: sepultū
sepultū sū hi
ut uicos ātāt'
ubi p̄cos dñs
m̄itēs opat' est
dōt' uōis sū. Tu
lōm et lōm
et q̄dracian' uiahi
lōm p̄na.
p̄uicil' uolēs
p̄at dyocletian'.
p̄uicil' tūmās a
cōsulat: om̄ uō'
p̄uicil' dōt' hōm

uū anas ī te: ex qua
 ignis cōtra me erit.
Qu scs. **Ecce** habes tū
 litū: vade ad locū tuū
 id est ad hēnuū vñ veit
 ti: nichilq; uocras hōi.
Ecce at demōe: duo
 ta est tota domi? et ianue
 dante sūt. Audies itaq;
 q̄dracianū q̄uta miabi
 lia xps p̄ eū oñdisset?
 itez misit eū ī custodi
 am: nec multo p̄ feat
 eū capite trūcati. **Qui**
 corp̄ a fidelib; sepulcū
 est. uix sepulcū sū hī
 laūū, p̄pe muros citatis
 aretūe: ubi p̄ eos dñs
 multas v̄tutes opat̄ est
 ad laudē noīs sūi. **Qu**
De s̄o Ciriaco et loais
aus. **Ex gestis martelli**
pape lectio p̄ma.
Maximianū volēs
 placē dyodetiāo.
 ut ī ei' noie terminas a
 solo edificat̄: omnes
 xp̄ianos ad laborem